

Příloha č. 1

ke Kupní smlouvě, na akci:

Dodávka výpočetní techniky - 2. pololetí roku 2020, část 1 a část 3

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky provozní práce (dále jen „PP“)
č. OIŘS/Bo/339/2020

Oceněný soupis prostředků výpočetní techniky

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Oceněný soupis prostředků výpočetní techniky

část 1 a část 3

Kupující: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
Prodávající: LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, 400 01 Ústí nad Labem - Centrum

Část 1 - Počítače

#	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena v Kč MJ	Cena v Kč bez DPH
1	Lenovo Yoga Book C930 (ZA3T0227CZ)	ks	3	28 365,00	85 095,00
2	Lenovo ThinkPad T590 (20N4000DMC)	ks	5	27 254,00	136 270,00
3	Lenovo ThinkPad Pro Docking Station 135W EU (40AH0135EU)	ks	10	4 807,00	48 070,00
4	Notebook Lenovo ThinkPad T490 (20N3000EMC)	ks	1	38 549,00	38 549,00
5	TC M920q Tiny i7-9700T (10RS003VMC)	ks	8	19 585,00	156 680,00

Cena v Kč celkem bez DPH

464 664,00

Sazba DPH v %

21,00

Výše DPH v Kč

97 579,44

Cena v Kč celkem s DPH

562 243,44

Část 3 - Monitory, projekční a komunikační technika

#	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena v Kč MJ	Cena v Kč bez DPH
1	24" LED ASUS BE249QLBH - Full HD, 16:9, (90LM01V1-B01370)	ks	12	2 891,00	34 692,00
2	LED monitor HP 27xq 27" LED monitor, 27" (3WL54AA#ABB)	ks	8	6 462,75	51 702,00

Cena v Kč celkem bez DPH

86 394,00

Sazba DPH v %

21,00

Výše DPH v Kč

18 142,74

Cena v Kč celkem s DPH

104 536,74

Cena v Kč celkem za část 1 a část 3 bez DPH

551 058,00

Sazba DPH v %

21,00

Výše DPH v Kč

115 722,18

Cena v Kč celkem za část 1 a část 3 včetně DPH

666 780,18